[image: image1.wmf]
                                           А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р О Ж Д Е С Т В Е Н С К О Г О    С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С КОГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А     П Р И М О Р С К О Г О   К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2025г.                                     с. Рождественка                                               № 43
       Об утверждении корпоративной программы «Укрепления здоровья на рабочем месте сотрудников» в администрации Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
В соответствии с методическими рекомендациями по разработке и внедрению в организациях Приморского края программ «Укрепления здоровья на рабочем месте сотрудников», администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Утвердить прилагаемую корпоративную программу «Укрепления здоровья на рабочем месте сотрудников».

  2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте администрации  Рождественского сельского поселения.

 3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Рождественского сельского поселения                                 А.Н. Выхрестюк